Isabelle de Douglas, domine de Marr et de Garviach et de Ledalisdale, dedisse,

concessisse, ac presenti carta confirmasse dilecto nostro Georgeo de Douglas,

comiti de Angous, fratri nostre coniugis supradicte, [terjras de Ledalisdale, cum

pertinenciis, et omne ius et rectum siue clameum iurisque recti que liabuimus

et habemus in dictis terris de Ledalisdale racione coniugis nostre supradicte, uel

que habere poterimus quomodolibet infuturum, propter omnes tercias de Marr, de

Garviach, de Strathalva, de Clova in Angous, de baronia de Melgthe, et omnes

alias tercias que pertinent et incumbunt nobili domine Mergarete Stewart, matri

dicti Georgii, comitisse de Angous, racione mariti sui bone memorie, domini Thome
de Marr quondam comitis de Marr et de Garviach, vel quibus terris deficientibus

per mortem ipsius domine Mergarete, propter centum libras nobis per dictum

Georgium annuatim soluendas, secundum quod per indenturas inter nos et pre-

dictum Georgium exinde factas, clare patet et apparet : Tenendas et habendas dictas

terras de Ledalisdale, cum pertinenciis, sibi Georgeo et heredibus suis de corpore

suo legittime procreatis uel procreandis, a nobis Malcolm o et Isabella coniuge

nostra predicta, et heredibus nostris inter nos generandis, libere, quiete, honorifice,

bene et in pace, per omnes suas rectas metas et diuisas in longitudine et latitu-

dine, cum omnibus libertatibus, commoditatibus, et aysiameutis ad dictas terras

spectantibus, seu spectare valentibus quomodolibet in futurum : Reddendo nobis

dictus Georgius et heredes sui supradicti, uel coniugi nostre, vel heredibus nostris

inter nos generandis, vel quibus deficientibus, heredibus Isabelle nostre coniugis

predicte, ex suo corpore legittime nascendis, in quolibet anno, vnam rosam rubeam,

apud Edynburgh, ad festum Beati Johannis Baptiste, nomine albe firrae, si petatur ;

pro omnibus aliis exaccionibus, semiciis, uel demandis que de dictis terris exigi

poterint uel requiri : Volumus tamen quod solucio siue reddicio huiusmodi rose,

ut predicitur, non faciat obstaculum seu impedimentum contra solucionem centum

librarum nobis, ut predicitur, pro tempore vite nostre soluendarum : Faciendo

dictus Georgius et heredes sui predicti pro dictis terris, domino nostro Begi serui-
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cium debitum et consuetum : In cuius rei testimonium, presenti carte sigillnm

nostrum est appensum, vnacum sigillo Isabelle, coniugis nostre supradicte, apud